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	РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЛИПЕЦКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА»

	[image: ]


 ЗАЯВОЧНЫЙ ЛИСТ

Клуба/команды___________________________________________________________________________________________________________

Чемпионат, Первенство и Кубок Липецкой области по футболу сезона 2025 года
                                                                             

	№
п/п
	
Ф.И.О. (полностью)
	Дата рождения
	Паспорт игрока
	Виза врача

	
	
	
	№ игрока 
в регистре 
	Дата регистрации
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	24
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Руководство   клуба (команды)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	Должность
	Дата
рождения
	Телефон

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Председатель                                                                                                        
ЛРОО «Федерация футбола»                                                                          Допущено____________________________
                                                                                                                          футболистов к соревнованиям (полностью)
___________________            (Павлов Д.В.)                                           
              подпись                                                                                                 М.П. 
                                                                                              Врач: ______________________(________________________)
                                                                                                                                                      подпись

Главный судья соревнований                                                                         Главный секретарь соревнований

     ___________________          (______________________)                             ____________________________  ( ______________________)
                  подпись                                                                                                                             подпись
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